Le présumé trafiquant a été arrêté dans sa boutique sise à Ouakam avec deux (02) défenses 

d’éléphant d’un poids de quinze (15) kilogrammes chacune et de 107 pièces en ivoire 

sculptées d’un poids de vingt (20) kilogrammes pour une valeur estimée à quinze millions 

(15.000.000) de francs CFA. Les ivoires avaient tous été dissimulés dans des sacs de riz bien 

fermés avec des serflexes et deux cartons contenant les objets sculptés emballés dans des 

papiers  journaux rédigés en anglais et dissimulés dans une boutique voisine à celle de Aziz.

[...]

Le présumé trafiquant a 

été arrêté dans sa boutique sise à Ouakam avec deux (02) 

défenses d’éléphant d’un poids de quinze (15) kilogrammes 

chacune et de 107 pièces en ivoire sculptées d’un poids de 

vingt (20) kilogrammes pour une valeur estimée à quinze 

millions (15.000.000) de francs CFA. Les ivoires avaient tous 

été dissimulés dans des sacs de riz bien fermés avec des serflexes et deux cartons contenant 

les objets sculptés emballés dans des papiers  journaux rédigés en anglais et dissimulés dans 

une boutique voisine à celle de Aziz.